Termine fur das Jahr 2025

Kavallerieverein Rorschach & Umgebung

KVR

12.01.2025
Februar 2025
23.03.2025
28.03.2025
13.04.2025
04.05.2025
13.06.2025
Juni 2025
Juli 2025
August 2025
14.09.2025
05.10.2025
02.11.2025
07.12.2025
12.12.2025

Sommertraining

Sternritt

Kein Anlass
Ritt

HV

Ritt

Bluestfahrt
Sternritt
Juniorenanlass
Sternritt mit den Nachbarvereinen
Plauschanlass
Ritt

Tagesritt

Ritt

Klausritt
Klausabend

Es wird dieses Jahr kein Sommertraining durchgefiihrt.

Diese Termine sind nur provisorisch

OKV-Veranstaltungskalender

Junioren-Vereinscup
23.08.2025
21.09.2025 (Final)

Vereins-Cup
30.03.2025
11.05.2025
31.05.2025
09.06.2025
06.09.2025 (Final)

Coupe
09.08.2025
16.08.2025 (Final)

Vereinsmeisterschaft
Keine Equipe

Patrouillenritt
Keine Equipe

Mannschaftsdressur
Keine Equipe

OKYV Fahrcup
Keine Equipe

Butschwil
Altstatten

Egnach
Werdenberg
Altstatten
Diepoldsau
Bulach

Sulgen
Adorf







